

غنی: چشم پوشی از افغانستان عواقب ناخواسته در پی خواهد داشت

کمیسیون اصلاحات انتخاباتی بخاطر برگزاری انتخابات شفاف باید ایجاد شود

شفاف افغانستان در این نشست گفت، برگزاری انتخابات ولسی جرگه در چنین یک شرایط جفایی بزرگ در حق مردم است: « بدون آوردن اصلاحات در بخش های مختلف انتخابات رفتن به طرف برگزاری انتخابات یک اشتباه بزرگ است، زمان اصلاحات باید مشخص شود از کدام روز تا کدام روز و چه مدت نیاز است باید یک برنامه ریزی صورت گیرد و زمان برگزاری انتخابات ولسی جرگه باید مشخص شود.»... ادامه/ص ۵

مسئولان نهاد های نظارت کننده انتخابات افغانستان می گویند، برگزاری انتخابات ولسی جرگه بدون آوردن اصلاحات در کمیسیون های انتخاباتی یک اشتباه بزرگ است. اعضای این نهاد ها روز سه شنبه در یک نشست خبری مشترک گفتند، بخاطر برگزاری انتخابات شفاف در کشور باید حکومت وحدت ملی کمیسیون اصلاحات انتخاباتی را ایجاد نماید. معتمد نعیم ایوب زاده رییس تیسرا یا بنیاد انتخابات

حامد کرزی:

رسانه ها در حفظ منافع ملی همصدا باشند

پژواک دیدار نمود. به اساس معلومات دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور سابق به آژانس باختر، در این دیدار نخست دانش کروخیل رئیس این خبرگزاری به نمایندگی از همکارانش صحبت نموده گفت: دستاوردهای شما در طول سیزده سال و به خصوص در بخش آزادی بیان و پشتیبانی از رسانه ها، بی سابقه بوده و این تلاش های شما برای رشد و پیشرفت رسانه های افغانستان، ثبست صفحات تاریخ است. کروخیل همچنان افزود: رسیدن رسانه ها به جایگاه امروزی شان نتیجه پشتیبانی... ادامه/ص ۵



حامد کرزی رئیس جمهور سابق افغانستان دیروز یکشنبه با هیئت رهبری و اعضای آژانس خبری

غورزنگ: روی طرح نقش نظارتی شورا های ولایتی توافق صورت گرفت

غورزنگ سخنگوی این اداره می گوید، در نشست روز شنبه که در آن نمایندگان سی و چهار شورای ولایتی حضور داشتند، روی طرح نقش نظارتی این شوراها توافق شد. آقای غورزنگ در صحبت تلفونی به رادیو آزادی در مورد چگونگی این نقش نظارتی توضیح می دهد: «اول، ساجعه عرصه خدمات است. دوم، ساجعه تطبیق پلان انکشافی ولایتی و مصرف بودیجه است و سوم تطبیق پروژه های بازسازی و اطمینان حاصل کردن ازین که درین پروژه ها معیارات... ادامه/ص ۵



اداره مستقل ارگان های محلی می گوید شورا های ولایتی می توانند در سه بخش مشخص بر کارکرد حکومتداری محلی نقش نظارتی داشته باشند. تواب

طالبان مسیر ولسوالی ناری در ولایت کنر را مین گذاری کردند

مخالفان مسلح دولت افغانستان راه یکی از ولسوالی ها در ولایت کنر در شرق افغانستان را مین گذاری کرده اند. مسئولان محلی و اهالی محلی به بی بی سی گفته اند، رابطه ساکنان این ولسوالی با مرکز ولایت کنر کاملاً قطع شده است. شیر زمین، از اعضای شورای ولایتی کنر به بی بی سی گفت اگر دولت برای بازگشایی راه فوراً وارد عمل نشود، مردم با مشکل نبود مواد خوراکی، بهداشت و درمان مواجه خواهند شد. آقای شیر زمین گفت: « در این ولسوالی شفاخانه مجهزی وجود ندارد و انتقال بیماران به مرکز مشکل شده است.» هرچند گروه طالبان مسئولیت بستن راه ولسوالی موسوم به ناری را به عهده گرفته اما گفته اند که هدف از بستن راه جلوگیری از رفت و آمد نیروهای نظامی است و با غیرنظامیان... ادامه/ص ۵

صدیقی: سطح تهدیدات در ولایات شرقی و جنوب شرقی کاهش یافته است



وزارت داخله افغانستان می گوید، سطح تهدیدات مخالفان مسلح در ولایات شرقی و جنوب شرقی افغانستان کاهش یافته است. گونه تهدید، مقابله نمایندند... ادامه/ص ۵

ایران ته دقیقه ۴,۹۹ افغانی

برته له کوم قید او شرط څخه

ایران ته دقیقه په ۴,۹۹ افغانی

شپه او ورځ له کوم اضافي فیس څخه پرته

له ام تي ان سره اوس تاسو کولای شئ چې ایران ته هر وخت دقیقه یوازې په ۴,۹۹ افغانی له کوم اضافي فیس یا پټ لگښت پرته اړیکې ونیسئ او هر لیکلی پیغام یوازې د ۳,۹۹ افغانیو په بدل کې واستوئ.

له دغه خدمت څخه د وړیا گټې اخیستنې لپاره یو تش پیغام د ۳۰۳ شمېرې ته واستوئ او یا #۳۰۳ ډایل کړئ.

په هرځای کې له تاسو سره

MTN

د لاسی معلومات لپاره له ۷۷۸ شمېرې سره اړیکه ورسئ.
د سیمکارت تشریح لپاره د ۱۱۱ شمېرې سره اړیکه ورسئ.

www.mtn.com.af MTN Afghanistan MTN Afghanistan
Linked MTN Afghanistan